

# ÅRSREDOVISNING

för

## Restaurang Lago AB

Org.nr. 559249-6508

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Lago AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet/dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 maj 2022. Stämman beslut tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ulricehamn 2022-05-30

Christopher Lai



# ÅRSREDOVISNING

för

## Restaurang Lago AB

Org.nr. 559249-6508

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2021-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Restaurang Lago AB

Org.nr. 559249-6508

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är restaurangverksamhet.

Företagets säte är Ulricehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra verksamhetsår, verksamheten har påverkats av corona pandemin, men bolaget bedömer att i takt med lättade restriktioner kommer resultatet att förbättras.

### Flerårsöversikt

	2021	2020/2021
Nettoomsättning	1 872 766	1 366 276
Resultat efter finansiella poster	12 998	-262 717
Soliditet (%)	15,00	11,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	270 000	-262 717	32 283
Balanseras i ny räkning		-262 717	262 717	0
Årets resultat			12 998	12 998
Belopp vid årets utgång	25 000	7 283	12 998	45 281

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2021-12-31	2021-03-31
	270 000	270 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	7 283
Årets resultat	12 998
	<u>20 281</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	20 281
	<u>20 281</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Restaurang Lago AB**

Org.nr: 559249-6508

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-04-01 2021-12-31	2020-03-24 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 872 766	1 366 276
Övriga rörelseintäkter		81 629	66 070
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 954 395</u>	<u>1 432 346</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-742 209	-504 199
Övriga externa kostnader		-507 754	-556 149
Personalkostnader	2	-663 340	-594 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 954	-40 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 941 257</u>	<u>-1 695 009</u>
<b>Rörelseresultat</b>		13 138	-262 663
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-140</u>	<u>-54</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 998	-262 717
<b>Resultat före skatt</b>		12 998	-262 717
<b>Årets resultat</b>		<u>12 998</u>	<u>-262 717</u>

2022062127758

**Restaurang Lago AB**

Org.nr. 559249-6508

**BALANSRÄKNING**

2021-12-31

2021-03-31

Not

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

133 668

161 622

**Summa materiella anläggningstillgångar**

133 668

161 622

**Summa anläggningstillgångar**

133 668

161 622

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

22 500

22 500

Färdiga varor och handelsvaror

70 500

54 500

**Summa varulager**

93 000

77 000

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

20 716

5 620

**Summa kortfristiga fordringar**

20 716

5 620

**Kassa och bank**

Kassa och bank

54 390

40 695

**Summa kassa och bank**

54 390

40 695

**Summa omsättningstillgångar**

168 106

123 315

**SUMMA TILLGÅNGAR**

301 774

284 937

2022062127759

**BALANSRÄKNING**

2021-12-31

2021-03-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

7 283

270 000

Årets resultat

12 998

-262 717

Summa fritt eget kapital

20 281

7 283

Summa eget kapital

45 281

32 283

**Långfristiga skulder**

4

Skulder till koncernföretag

100 702

190 702

Summa långfristiga skulder

100 702

190 702

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

49 055

30 250

Leverantörsskulder

20

20

Övriga skulder

56 335

537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 381

31 145

Summa kortfristiga skulder

155 791

61 952

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

301 774

284 937

2022062127760

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2021** **2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2021-12-31** **2021-03-31**

Ingående anskaffningsvärden	202 026	0
Inköp	0	202 026
Utgående anskaffningsvärden	202 026	202 026
Ingående avskrivningar	-40 404	0
Årets avskrivningar	-27 954	-40 404
Utgående avskrivningar	-68 358	-40 404
Redovisat värde	133 668	161 622

**Not 4 Långfristiga skulder** **2021-12-31** **2021-03-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år	100 702	190 702
Förfaller senare än 5 år	0	0

**Övriga noter****Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Restaurang Lago AB**  
Org.nr. 559249-6508

**NOTER**

Ulricehamn *2022-05-30*

  
Christopher Lai

2022092908975